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Erittäin suorituskykyinen moottoripyörien nelitahtimoottoriöljy

TuotekuvausTuotekuvausTuotekuvausTuotekuvaus

Mobil  Extra  4T  on  hyvin  suorituskykyinen,  osasynteettinen  nelitahtimoottoriöljy,  joka  tehostaa  moottorin  puhtautta  ja  suojausta  kaikentyyppisissä
moottoripyörissä ja käyttöolosuhteissa.

    

Edut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudet

Mobil  Extra  4T  on  ainutlaatuinen  seos  korkealaatuisia  mineraaliperustaisia  ja  synteettisiä  hiilivetypohjaisia  perusöljyjä  yhdistettynä  edistykselliseen
lisäaineistukseen,  minkä ansiosta öljy  parantaa moottorin puhtautta ja  antaa tehokkaan suojan kulumista ja  korroosiota vastaan.  Tärkeimpiä etuja  ja
ominaisuuksia:

Erinomainen suoja kulumista vastaan Pidentää moottorin käyttöikää.

Hyvä terminen vakaus ja hapettumiskestävyys, vähentää sakanmuodostu
sta

Puhtaampi moottori varmistaa tasaisen ja virheettömän käynnin.

Erinomainen suoja korroosiota vastaan Venttiilijärjestelmän ja laakereiden pidempi kestoikä.

Erinomaiset ominaisuudet alhaisissa lämpötiloissa
Paremmat kylmäkäynnistysominaisuudet, sähköjärjestelmän käyttöikä piten
ee.

OminaisuudetOminaisuudetOminaisuudetOminaisuudet Edut ja mahdolliset hyödytEdut ja mahdolliset hyödytEdut ja mahdolliset hyödytEdut ja mahdolliset hyödyt

    

KäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteet

Mobil Extra 4T -öljyä suositellaan kaikentyyppisiin nelitahtimoottoreihin, joissa vaaditaan uusimpien standardien mukaista laatutasoa.

    

Luokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnät

API SJ  

JASO MA  

Mobil Extra 4T täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil Extra 4T täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil Extra 4T täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:Mobil Extra 4T täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:     

    

Tyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudetTyypilliset ominaisuudet

SAE-luokka 10W-40

Viskositeetti, ASTM D445  

mm²/s @ 40°C 98

mm²/s @ 100°C 14.4

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 157
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Tuhkapitoisuus, paino-%, ASTM D874 0.9

Jähmepiste, °C, ASTM D 97 -30

Leimahduspiste, °C, ASTM D92 228

Ominaispaino @15°C, kg/l, [g/cm³] ASTM D 4052 0,87

    

KäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuus

Nykyisen  tietämyksen  mukaan  tuotteella  ei  ole  mainittavia  terveydellisiä  haittavaikutuksia,  kun  sitä  käytetään  asianmukaiseen  käyttötarkoitukseen
noudattaen käyttöturvallisuustiedotteessa esitettäviä suosituksia. Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta. Tuotetta
saa käyttää vain ilmoitettuun tarkoitukseen. Ympäristövahinkojen välttämiseksi on käytöstä poistettu tuote toimitettava öljyjätteiden käsittelylaitokseen
hävitettäväksi.

Mobil-logo, Pegasuksen kuva ja Extra 4T ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä.
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Tyypilliset  arvot  ovat  tuotantotoleranssien  puitteissa  tyypillisesti  saatavia  eivätkä  ne  edusta  spesifikaatiota.    Vaihteluja,  jotka  eivät  vaikuta  tuotteen
suorituskykyyn, voi esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia
tuotteita ei ehkä ole paikallisesti saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil, tai ExxonMobil. Mitään tässä dokumentissa ei ole
tarkoitettu kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla
ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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